
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KIM TÂN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 16 /QĐ-UBND  Kim Tân, ngày 16 tháng 02 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban quản lý thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia 

xây dựng nông thôn mới trên địa bàn xã Kim Tân 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM TÂN 

 

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Quyết định số 263/QĐ-TTg ngày 22 tháng 02 năm 2022 của Thủ 

tướng Chính phủ về Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai 

đoạn 2021-2025; 

Căn cứ Quyết định số 318/QĐ-TTg ngày 08 tháng 03 năm 2022 của Thủ 

tướng Chính phủ về ban hành Bộ tiêu chí quốc gia xã về nông thôn mới và Bộ tiêu 

chí quốc gia về xã nông thôn mới  nâng cao giai đoạn 2021-2025; 

Căn cứ Quyết định số 710/ QĐ-UBND của UBND tỉnh Gia Lai về việc Ban 

hành Bộ tiêu chí về xã nông thôn mới giai đoạn 2021-2025 áp dụng trên địa bàn 

tỉnh Gia Lai. 

  Xét đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê xã Kim Tân, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban quản lý thực hiện Chương trình MTQG xây dựng 

Nông thôn mới trên địa bàn xã Kim Tân gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông: Lê Hữu Hưng                 - Chủ tịch UBND xã      - Trưởng ban 

2. Bà: Nguyễn Hồng Vân    - PCT. UBND xã  - PTB thường trực 

3. Bà: Trần Thị Thanh Tuyền  - Công chức TC-KT - Thành viên 

4. Bà: Nguyễn Thị Thảo - Công chức VP-TK - Thành viên 

5. Bà: Phan Thị Hồng Ngọc - Công chức VP-TK - Thành viên 

6. Ông: Rcom Jú - Công chức TP-HT - Thành viên 

7. Bà: Ksor H’ Buinh - Công chức TP-HT - Thành viên 

8. Ông: Ksor Mơi - Công chức ĐC-XD - Thành viên 



9. Bà: Nguyễn Thị Hòa - Công chức ĐC-XD  - Thành viên 

10. Bà: Đinh Thị Hạnh - Công chức VH-XH - Thành viên 

11. Ông: Nguyễn Trung Việt - Công chức VH-XH - Thành viên 

12. Ông: Nguyễn Văn Linh - Trưởng CA - Thành viên 

13. Ông: Phạm Văn Cường - Phó CHT BCH Quân sự - Thành viên 

14. Bà: Phan Thị Hồng Thiện - Trạm Y Tế xã  - Thành viên 

15. Ông: Nguyễn Viết Xuân  - Cán bộ thú y xã  - Thành viên 

16. Bà: Nông Thị Kim Tươi  - Chủ tịch Hội CTĐ xã   - Thành viên 

17. Hiệu trưởng các Trường Mầm non mùng 1/6, Tiểu học Nguyễn Bá 

Ngọc, THCS Nguyễn Khuyến - Thành viên 

18. Thôn trưởng 5 thôn làng - Thành viên. 

Mời: Chủ tịch UBMTTQVN, Chủ tịch Hội CCB, Chủ tịch Hội Nông dân, 

Chủ tịch Hội LHPN, Bí thư Đoàn TNCSHCM làm thành viên. 

Điều 2. Ban quản lý xây dựng nông thôn mới xã có trách nhiệm quản lý và 

triển khai thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới 

trên địa bàn xã Kim Tân. Tích cực tuyên truyền, vận động nhân dân, huy động các 

nguồn lực để thực hiện hoàn thành các nhiệm vụ xây dựng nông thôn mới. 

Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê xã và các Ông (bà) có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Lê Hữu Hưng 

 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-22T01:32:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Lê Hữu Hưng<hunglh.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T14:32:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Kim Tân<kimtan.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




